
POSTANOWIENIE NR 125/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH IV 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Lipnik do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Lipnik, ustalony uchwałą 
Nr XXVI / 280 / 2018 Rady Gminy w Lipniku z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Lipnik 
na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
wyborczym (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r. poz. 1337). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik do 
postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy w Lipniku, Wojewodzie Świętokrzyskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy w Lipniku, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Kielcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kielcach IV. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach IV. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Lipnik. 

 
 
   

Komisarz Wyborczy  
w Kielcach IV 

 
 

Ryszard Sadlik 

 

Id: 2EA33D86-91CC-468B-A1E6-48D7E963446F. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 125/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Lipnik na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 
1 sołectwo Lipnik 1 
2 sołectwo Leszczków 1 
3 sołectwa: Kurów, Zachoinie 1 
4 sołectwo Gołębiów 1 
5 sołectwo Usarzów 1 
6 sołectwo Sternalice 1 
7 sołectwo Włostów od nr 1 do nr 123 1 
8 sołectwo Włostów od nr 124 do nr 242 i numery: 243, 322, 324 1 

9 sołectwo Włostów numery: 244, 245, od nr 245/1 do nr 245/16 i od 245A 
do 245N 1 

10 sołectwo Włostów od nr 245/17 do nr 245/19, od nr 245/20 do nr 245/21, 
od nr 247 do nr 312 i nr 320 1 

11 sołectwa: Grocholice, Kaczyce, Ublinek, Swojków 1 
12 sołectwa: Adamów, Malice Kościelne, Męczennice, Żurawniki, Studzianki 1 
13 sołectwo Słabuszewice 1 
14 sołectwo Międzygórz 1 
15 sołectwa: Malżyn, Łownica, Słoptów 1 

 

Id: 2EA33D86-91CC-468B-A1E6-48D7E963446F. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 125/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH IV z dnia 12 lutego 2024 r.
	Załącznik 1 - Podział Gminy Lipnik na okręgi wyborcze


